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EĞİTİM VE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

İstanbul Teknik Üniversitesi ve Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi eğitim ve bilimsel 
araştırma alanlarında iki üniversite arasındaki ilişkileri geliştirmek amacıyla aşağıdaki 
maddelerle mutabakat sağlamışlardır.

1. Ortak olarak uygun bulunan alanlarda, iki üniversite arasında aşağıdaki mutabakat şekilleri 
gerçekleştirilecektir:

a. Lisans ve lisansüstü öğrenci değişimleri
b. Öğretim üyesi ve/veya araştırma görevlileri değişimleri
c. Ortak araştırma aktiviteleri ve/veya
d. Bilimsel materyal ve bilgi paylaşımı

2. Elde edilen bilgilerin paylaşımı ve bilimsel ziyaret, değişim ve diğer uluslararası işbirliği 
şekilleri için, ortak aktivitelerin konuları ve şartları her bir durum için karşılıklı olarak 
geliştirilecektir.

3. Bu genel protokol, karşılıklı fayda sağlayan programların gelişimini kolaylaştırmak, 
araştırma ve eğitime ait ilişkileri ilerletmek için oluşturulmuştur ve taraflar arasında herhangi 
bir yasal ve mali yükümlülük oluşturmamaktadır. Bu durumlara ait konularda ve/veya 1. 
paragrafın a-d şıklarında kapsanan konularda her iki tarafın yetkili temsilcileri tarafından 
imzalanmış, özel resmi protokoller gerekmektedir.

4. Tüm mali ve diğer düzenlemeler, şartlar ve koşullar her bir özel durum/program için uygun 
şekilde müzakere edilecektir. Her kurum özel program geliştirilmesi ve uygulanması için birer 
birincil koordinatör tayin edecektir.

Bu protokol Türkçe yazılmıştır ve yetkili kurumlarca onaylandıktan sonra her iki üniversite 
tarafından imzalandığında yürürlüğe girecektir.

Bu protokol imzalandığı tarihten itibaren beş yıl süre ile geçerli olacaktır ve bitiş tarihinden 
önce, her iki tarafın yetkili temsilcileri tarafından imzalanması suretiyle protokol istenilen 
zaman yenilenebilir veya değiştirilebilir. Kurumlardan biri, diğerine doksan (90) gün 
öncesinden yazılı olarak haber vermek suretiyle protokolü sona erdirebilir.
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